Παραδοτέο 4.1 Υλοποίηση Ενεργειών Συμβουλευτικής 

Παραδοτέο 4.2 Υλοποίηση Ενεργειών Επαγγελματικής Κατάρτισης 

Παραδοτέο 4.3 Υλοποίηση Ενεργειών Πιστοποίησης Προσόντων/Δεξιοτήτων 

3. Προϋπολογισμός του έργου - χρηματοδότηση: 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δεκαεπτά  

χιλιάδων διακοσίων  ογδόντα έξι ευρώ  και σαράντα λεπτών 117.286,40€.  

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Ηπείρου ( Κωδ. ΣΑ 

ΕΠ0187) Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων (αριθ. ενάριθ. Έργου 2023ΕΠ01870020). 

Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο Νο 4 “Συμβουλευτική- Κατάρτιση-Πιστοποίηση 85